
ESTADO DO PARANÁ
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 
EXTRATO CONTRATUAL

Contrato Nº..:  068/2015
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  C K YOKOTA MOVEIS
Valor............:  599.500,00  (quinhentos e noventa e nove mil e quinhentos
reais)
Vigência.......:  Início: 11/11/2015   Término: 10/05/2016
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  10/2015
Recursos.....:  Dotação: 1.001.4.4.90.52.00.00.00.00 (3),
1.001.4.4.90.52.00.00.00.00 (53)
Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, MONTAGEM,
INSTALAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÓVEIS PLANEJADOS,
conforme projetos, especificações, quantitativos estabelecidos no anexo I

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rogério Antonio Benin

Pato Branco,  16  de  Dezembro  de  2015

Aditivo Nº.....:  002/2015 - Contrato Nº:  151/2014
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  ROTTA GRAFICA E EDITORA LTDA
Valor............:  0,00  (zero)
Vigência.......:  Início: 11/11/2015   Término: 28/05/2016
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  9/2014
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  CONFECÇÃO DE BORRACHA PARA CARIMBOS

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rogério Antonio Benin

Pato Branco,  16  de  Dezembro  de  2015

Aditivo Nº.....:  001/2015 - Contrato Nº:  045/2015
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Oliveira Empreendimentos Ltda
Valor............:  523,04  (quinhentos e vinte e três reais e quatro centavos)
Vigência.......:  Início: 02/11/2015   Término: 30/09/2016
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  23/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA
DE SAÚDE PARA FORNECIMENTO DE ÓRTESE/PRÓTESE E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS AMBULATORIAIS E SERVIÇOS
DE APOIO À DIAGNOSE E TERAPIA (SADT).

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rogério Antonio Benin

Pato Branco,  16  de  Dezembro  de  2015

Contrato Nº..:  072/2015
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  IGTEC Soluções Ltda. ME
Valor............:  31.500,00  (trinta e um mil e quinhentos reais)
Vigência.......:  Início: 17/11/2015   Término: 17/07/2016
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  16/2015
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (22),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (23)
Objeto..........:  Contratação de empresa especializada para o fornecimento
de Licença de Uso de Sistema de Gestão Intermunicipal de Saúde,
compreendendo a migração de dados, implantação do sistema,
treinamento, suporte técnico e manutenção.

Rogério Antonio Benin

Pato Branco,  16  de  Dezembro  de  2015






